PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2019 г.

	N
	776

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 15.02.2018 № 115 «О создании комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального района
Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2018 № 115 «О создании комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Чечёткин Е.Д.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 20 сентября 2019 г. N 776
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 15 февраля 2018 г. N 115
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 20 сентября 2019 г. N 776)

Состав комиссии
по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
Председатель комиссии:
Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Заместитель председателя комиссии:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Секретарь комиссии:

Сыров Александр Олегович – консультант отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Члены комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чечёткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела ГЗ, ПБ и мобработы Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Сомцов Александр Сергеевич – и.о. главы администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Чукрин Анатолий Викторович – глава администрации Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Коновалов Алексей Евгеньевич – глава администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Кузнецов Николай Михайлович – глава администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Авсентьева Наталья Николаевна – глава местного самоуправления Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Грушкина Татьяна Петровна – директор МП «Сатисское ЖКХ»;

Борцов Дмитрий Евгеньевич – генеральный директор ООО «Дивеевское ЖКХ» (по согласованию);

Савинкин Алексей Анатольевич – начальник ОГИБДД МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

Куприянова Марина Васильевна – председатель Всероссийского общества инвалидов Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Цибуцинина Валентина Алексеевна – представитель партии «Единая Россия» (по согласованию)."